
Iktatószám:        /2017. 
Jegyzőkönyv 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

2017. november 6. napján 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Finna Sándor képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Szennyvízberuházás megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Folyószámlahitel áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fővel 
határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat azzal, hogy egy egyedi ügyet is meg kell 
tárgyalniuk, zárt ülésen. 
 
Ezt követően javasolja Szelezsán Zsolt képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 5 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

1) Szennyvízberuházás megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Folyószámlahitel áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Zárt ülés: 

1) Kifogás megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Szennyvízberuházás megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a szennyvízberuházással kapcsolatos eddigi 
eseményekről. Átküldte a szerződés tervezetet a képviselők részére. Maga a dokumentum kötött 
formátumú és tartalmú. A csütörtöki napon lesz az aláírás Okányban. 
A kivitelező Békéscsabán dolgozott, nem volt vele probléma. 
Fontos, hogy a szerződést még a kormány elé terjesztik és ezt követően lép majd hatályba. A 
korábbi szerződéseket már aláírták, így nem látja akadályát a döntés meghozatalának. 
A Kormány döntését követően fogják áttekinteni és aláírni a részlet megállapodásokat. 
A télen elkészülnek a kiviteli tervek és – várhatóan – tavasszal indulhat a kivitelezés. 
Az okányi egyeztetés után tájékoztatást nyújt majd a képviselők részére.  
 
További hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

107/2017. (XI.6.) számú határozat 
szennyvízberuházásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri és felhatalmazza a polgármestert 
a jelen határozat mellékletét képező - a szennyvízberuházás IV. ütemének 
megvalósítására irányuló – megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (4-0-0) 

 
2) Folyószámlahitel áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

108/2017. (XI.6.) számú határozat 
folyószámlahitel felvételéről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 15 millió forint összegű folyószámla 
hitelkeretet vesz igénybe, átmeneti likviditási problémák kezelésére. 
A hitelkeret végső lejárata: 2018. december 28.  
A képviselő-testület vállalja, hogy a Hitel kamatát és járulékos költségeit a Hitel teljes 
futamideje alatt beépíti a költségvetésébe és az OTP Bank Nyrt. részére más pénzügyi 
intézménynél vagy a Magyar Államkincstárnál vezetett vagy későbbiekben 
megnyitásra kerülő valamennyi fizetési számlájára (beleértve a Fizetési Számlát és az 
egyéb számlákat) ahol ezt jogszabály nem zárja ki, felhatalmazáson alapuló beszedési 
megbízást biztosít. 
A képviselő-testület visszavonhatatlan megbízást ad az OTP Bank Nyrt. részére, 
hogy a hitel futamideje alatt, amennyiben a fizetési számláján a jelen szerződés 
alapján esedékessé váló fizetési kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre 
a szükséges fedezet, úgy annak biztosítása érdekében a hitelkeret szerződés fennállása 
alatt és a kölcsön teljes visszafizetéséig a központi támogatások elkülönítésére 
szolgáló alszámlájáról, illetve a helyi adók és a helyben maradó gépjárműadó 
fogadására szolgáló számláiról a szükséges összeget az önkormányzat Fizetési 
Számlájára átvezesse. 
A hitel további fedezete a Kétegyháza 1196; 0107/114, és 58. hrsz-ú ingatlanokra 
alapított keretbiztosítéki jelzálogjog. 
A képviselő-testület nyilatkozza, hogy jelen hitelfelvétele megfelel a 2011. évi 
CXCIV. törvényben foglaltaknak; 



A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
hitelszerződéshez szükséges egyéb, szükséges jognyilatkozatokat megtegye, 
megállapodásokat aláírja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (5-0-0) 

 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor felhívja a figyelmet a kóbor kutyákra, kéri, intézkedjenek. 
 
Kalcsó Istvánné: Amint bejelentés érkezik, azonnal intézkedést kezdeményez. 
 
Tarján István tájékoztatást kér a temető útjának lezárásával kapcsolatban. Túlzásnak tartja, hogy 
ne engedjék be a látogatókat. A szabálytalanul közlekedőket kellene felelősségre vonni, nem 
általános korlátozást bevezetni és alkalmazni. 
Emellett jelzi, hogy az újonnan épített úton „nő a fű”. 
 
Szelezsán Zsolt úgy véli, inkább az a probléma, hogy nincs parkoló az ortodox temetőben, így 
az út mellett állnak meg. Ez a fajta közlekedés nem elfogadható. Javasolja, hogy helyezzenek el 
egy hívható számot, amelynek használatával a mozgásukban korlátozott hozzátartozókat 
beengedhessék. 
 
Kalcsó Istvánné: Az ortodox egyház kezdeményezte az őrzést, ebbe nincs beleszólásuk. 
Egyébként úgy véli, a járművek behajtásának korlátozása támogatható. A fenntartónak kell ebben 
majd döntést hozni. 
Az útra vonatkozó felvetést megvizsgáltatja. 
 
Kéri a képviselő-testületet, hatalmazza fel, hogy a közfoglalkoztatás keretében befolyó és nem 
tervezett bevételeket a jogszabályokban meghatározott feltételeknek megfelelően, utólagos 
beszámolás mellett felhasználja. 
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadják és a következő határozatot 
hozzák: 
 

109/2017. (XI.6.) számú határozat 
közfoglalkoztatási bevételek felhasználásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri és felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a közfoglalkoztatás keretében befolyó és nem tervezett bevételeket a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek megfelelően, utólagos beszámolás 
mellett felhasználja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (5-0-0) 

 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Szelezsán Zsolt 

képviselő 


